Riepilogo Emissioni Incassi per Comune/ Voce
Conduzione da 0 azz,Voce da1a1B, Fasciada azz, Comune da a zzzzzz

S.P.E.S. Scrl (PT)

Proprieta da 3 a3, Ul da 000000000000 a ZZ2Z777777777 , Annomese da 202101 a 202112 , Data reg. incassi da 01/01/1900 a

01/01/1900
Comune Cap.

47012 51017

Voce 1

47014 51100

Voce 1

47020 51034

Voce 1

Localita'

PESCIA
Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
PISTOIA

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune
SERRAVALLE PISTOIESE

Affitti,indennita’ o riscatto

Totale Comune

Totale Generale

EM200B - Stampato il 19/11/2025

Emesso

14.270,94

14.270,94

52.777,78

52.777,78

7.250,88

7.250,88

74.299,60

Pagato Residuo

14.270,94

14.270,94

52.777,78

52.777,78

7.250,88

7.250,88

74.299,60
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