

S.P.E.S. Scrl (PT)

Riepilogo Emissioni Incassi per Comune / Voce

Conduzione da 0 a zz , Voce da 1 a 1B , Fascia da a zz , Comune da a zzzzzz

Proprieta da 3 a 3 , UI da 000000000000 a ZZZZZZZZZZZZ , Annomese da 202101 a 202112 , Data reg. incassi da 01/01/1900 a 01/01/1900

Comune Cap.	Localita'	Emesso	Pagato	Residuo
47012	51017	PESCARA		
Voce	1	Affitti,indennita' o riscatto	14.270,94	14.270,94
		<i>Totale Comune</i>	14.270,94	14.270,94
47014	51100	PISTOIA		
Voce	1	Affitti,indennita' o riscatto	52.777,78	52.777,78
		<i>Totale Comune</i>	52.777,78	52.777,78
47020	51034	SERRAVALLE PISTOIESE		
Voce	1	Affitti,indennita' o riscatto	7.250,88	7.250,88
		<i>Totale Comune</i>	7.250,88	7.250,88
		<i>Totale Generale</i>	74.299,60	74.299,60